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g JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANIE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: 0103-
Tivat: 27.06.2019. godine

SLUZBENA ZABILJESKA
Sac¢injena dana 27.06.2019. godine obilaskom prostora na podruc¢ju Opstine Tivat, na lokaciji Brda.

Obilaskom lokacije 9.5 Plutajuci privremeni objekat, akva prostor u uvali Brda ispred kat. parcele
635/21637/1 K.O. Durasevic¢i, komercijalno priveziste plovila sa operativnim dokom i pristupnim
mostom kostatuje se sledece:

-Bespravno vezana za obalu tri plovna objekta, dva duzine cca 20m dva bez jasnog istaknutog
naziva.Na pomenutim plovnim objektima nisu istaknuti brojevi i zastave. Takode na istima nije
primjecena posada.

Takode, u dijelu akvatorija su bespravno usidrena dva plovna objekta duzine cca 8m. Na
pomenutim plovnim objektima zbog daljine sidrenja od obale nije moguce jasno utvrditi istaknute
brojeve na bokovim plovnih objekata. Takode na istima nije primjec¢ena posada.

-Sa lokacije iz akvatorija nije ulonjen bespravno nasut kameni materijal dimenizija cca 7m*1,5m.
-Na lokaciji su bespravno posatavljen plutajuci pontoni dimenizija cca 70m*2,5m.
-Na dijelu kat.parcele 637/1 KO DuraSevici je bespravno postavljena kamp prikolica .
Prilog fotografije:




Obilaskom ustupljenog dijela morskog dobra. lokacija 9.6 pontonsko priveziste i montazno
demontazni privremeni objekat, akva prostor u uvali Brda ispred kat. parcele 637/1 K.O. Purasevici,
komercijalno priveziste plovila i objekat kontenjerskog tipa za administrativne potrebe — kancelarija,
konstatuje se sledede:

Raniji korisnik lokacije “Montenegro Cruising” d.o0.0. nije u skladu sa ugovorenim obavezama
oslobodio lokaciju od sledecih objekata:
-Dva toaleta, montazno demontaZznog tipa, povrsine cca 4m2.
-Kiosk, montazno-demontaznog tipa, povrsine 9cca m2
-NastresSnica, zeljezne konstrukeije natkrivena trskom povrsine cca 8m2.
-Objekat u svrhu tuSiranja, montazno demontaznog tipa, povrsine cca 2m?2.
-Drvena platforma, povrsine cca 21m2
-Fiksni betonski dio sa pripadaju¢om kapijom povrsine ccal Im2.
P!‘IIOQ fotografije:

bll]resku sacmw

—




UM

] ' [} ,f\(f :

. IX ‘j—|

b

t
B 4 dL |
r \ - !
_E JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
== MORSKIM DOBROM CRNE GORE
Broj: 0103-

Tivat: 02.08.2019. godine
SLUZBENA ZABILJESKA
SaCinjena dana 02.08.2019. godine obilaskom prostora na podru¢ju Opstine Tivat, na lokaciji Brda.

Obilaskom lokacije 9.5 Plutajuci privremeni objekat, akva prostor u uvali Brda ispred kat. parcele
635/21637/1 K.O. Durasevic¢i, komercijalno priveziste plovila sa operativnim dokom i pristupnim
mostom kostatuje se sledece:

-Bespravno su vezana za obalu dva plovna objekta, dva duZzine cca 20m dva bez jasnog istaknutog
naziva.Na pomenutim plovnim objektima nisu istaknuti brojevi i zastave. Takode na istima nije
primje¢ena posada. Obizirom da na plovilima nisu_istaknuta obiljezja potrebno je poslati hitnu
urgenciju predstavnicima Lucke kapetanije Kotor kako bi se jasno utvrdilo viasnistvo na plovnim
objekatima, porjeklu i statusu u skladu sa vazeéim pomorskim propisima Republike Crne Gore.

- Takode, u dijelu akvatorija su bespravno usidrena jedan plovni objekta duZine cca 8m. Na
pomenutim plovnim objektima nisu jasno iskazani brojevi na bokovim plovnih objekata. Takode na
istima nije primjecena posada.

-Sa lokacije iz akvatorija nije ulonjen bespravno nasut kameni materijal dimenizija cca 7m*1,5m.
-Na lokaciji su bespravno posatavljen plutajuéi pontoni dimenizija cca 70m*2.5m.
-Na dijelu kat.parcele 637/1 KO Durasevici je bespravno postavljena kamp prikolica.

-Na dijelu kat.parcele se ne odrzava komunalni red, odnosno odlozeni su sicevi za auta , rezervari za
vodu i sl.

Prilog fotografije:
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JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANIE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: 0103-
Tivat: 22.08.2019. godine

SLUZBENA ZABILJESKA
Sacinjena dana 22.08.2019. godine obilaskom prostora na podru¢ju Opstine Tivat, na lokaciji Brda.

Obilaskom lokacije broj 9.4 i 9.5 - Program privremenih objekata u zoni morskog dobra za
Opstinu Tivat 2019-2023, ¢iji je korsnik fizicko lice Bajzek Boris - Ugovor o koriséenju morskog
dobra 0209-2522/2 od 29.07.2019.godine.( Akvatorijum ispred kat.parcele 635/2 i 637/1 sve KO
Durasevici, za postavljanje pontonskog privezi§ta dimenzija L= 75m x 2.5m, operativne obale
dimenzija 25m x 8m za izvlacnje plovila i lokacije za montazno demontazni objekat kontejnerskog
tipa za administrativne potrebe — kancelarija. Povriina akvatorijuma iznosi 2250m2 . a povrina
kancelarije P=20m2.), konstatuje se sledece:

¢ Korisnik je izv3rSio ¢is¢enje dijela kat.parcele 635/2 KO Durasevi¢i povriine cca 200m2 i na
istoj je postavio kancelariju za adminstratrivne poslove povriine cca 20m2 oznacena kao
lokacija 9.4.

* Korinsnik je zapoceo izgradnju operativne obale (dio lokacije 9.5) za izvlacenje plovila, dio
kat.parcele 637/1 KO Durasevi¢i — u toku su radovi na iskopu muljevitog dijela obale te
nasipanju istog dijela obale kamenim tamponom kako bi se nakon betoniranja planirane
operativne obale postigla stabilnost terena za potrebe izvlacenje plovila.

fotografije:




Obilaskom ustupljenog dijela morskog dobra takode se konstatuje sledece:

e Salokacije iz akvatorija nije ulonjen bespravno nasut kameni materijal dimenizija cca
Tm*1.5m.

e Na lokaciji su bespravno posatavljen plutajuéi pontoni dimenizija cca 70m*2,5m.

e Bespravno su vezana za obalu dva plovna objekta, jedan duZine cca 20m i jedan duzine
cca 10m, bez jasnog istaknutog naziva.Na pomenutim plovnim objektima nisu istaknuti
brojevi i zastave. Takode na istima nije primjecena posada.

Prilog fotografija:
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'IEmdcg@t-com.me

Od: Rajko <rajko.malovic@morskodobro.com>

Poslato: 22 August 2019 17:06

Za: jpmdcg@t-com.me

Tema: Fwd: Sluzbena zabiljeska,9.4 i 9.5

Prilozi: Zabiljeska br. 110 22.08. Brda OOl 9.5.doc; Prilog bez naslova 00005.html;

Untitled.png; Prilog bez naslova 00008.html

Rajko Malovic

Pom.Direktora

JP"Morsko Dobro"Budva
Tel:+38267765444
mail:rajko.malovic@morskodobro.com

Skyp:rajko.jpmd1

Zapocni proslijedenu poruku:

Od: Jovo Radoniji¢ <jovo.radonjic@morskodobro.com>

Datum: 22. kolovoza 2019. u 16:57:01 CEST

Za: Veselin Vojinovic¢ <veselin.vojinovic@morskodobro.com>, Tina Tici¢
<tina.ticic@morskodobro.com>, Irena Maslovar <irena.maslovar@morskodobro.com>
Cc: Predrag Jelusi¢ <predrag.jelusic@morskodobro.com>, Rajko Malovic
<rajko.malovic@morskodobro.com>

Predmet: Sluzbena zabiljeska,9.4i 9.5

Vesko, Tina

Ovdje imam dilemu oko nasipanja kamenog tampona jer je dio nasut u more cca 2m i duZine cca8m.

Kada pogledam geoportal (nalnoviji) to jeste dio muljeviotog plicaka ali ga katastar prepoznaje kao
parcelu 637/1 KO Durasevici (slika u PRILOGU)

Javite da li treba mjenjati zabiljesku jer ne vidim UT uslove na sajt.

S postovanjem,

Jovo Radoniji¢

Jovo Radoniji¢/ Predstavnik za Opitinu Tivat

jovo.radonjic@morskodobro.com

Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
Mob: +382(0)69 183 542

Ul. Nikole PBurkovi¢a br.3, 85320 Tivat
www.morskodobro.com
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JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: 0103-
Tivat: 04.09.2019. godine

SLUZBENA ZABILJESKA

Sacinjena dana 04.09.2019. godine obilaskom prostora na podru¢ju Opstine Tivat, na lokaciji Brda.

Obilaskom lokacije broj 9.4 i 9.5 - Program privremenih objekata u zoni morskog dobra za
Opstinu Tivat 2019-2023, ¢iji je korsnik fizicko lice Bajzek Boris - Ugovor o korisé¢enju morskog
dobra 0209-2522/2 od 29.07.2019.godine.( Akvatorijum ispred kat.parcele 635/2 i 637/1 sve KO
DPurasevi¢i, za postavljanje pontonskog privezista dimenzija L= 75m x 2.5m, operativne obale
dimenzija 25m x 8m za izvla¢nje plovila i lokacije za montazno demontazni objekat kontejnerskog
tipa za administrativne potrebe — kancelarija. Povr§ina akvatorijuma iznosi 2250m2 , a povriina

kancelarije P=20m2.), konstatuje se sledece:

o Korisnik je izvsrsio ¢iscenje dijela kat.parcele 635/2 KO Duradevici povrsine cca 200m2 i na
istoj je postavio kancelariju za adminstratrivne poslove povrsine cca 20m2 oznacena kao
lokacija 9.4. Prilog fotografija:

e Korisnik je zapoceo izgradnju operativne obale (dio lokacije 9.5) dimenzija cca 25m*8m za
izvlacenje plovila, dio kat.parcele 637/1 KO Durasevi¢i — u toku su radovi na iskopu
muljevitog dijela obale te nasipanju istog dijela obale kamenim tamponom kako bi se nakon
betoniranja planirane operativne obale postigla stabilnost terena za potrebe izvlacenje
plovila.




Obzirom da je jedan dio kamenog materijala nasut u more (plicina dubine cca 0.5m)
potrebno je saciniti geodetski nalaz/izvjestaj kako bi se utvrdilo da li se dio radova izvode u
u okviru dijela kat.parcele broj 637/1 KO DuraSevié¢i odnosno da se utvrdi da li se isti vrie u
dijelu akavatorija ispred kat.parcele 637/1 KO Durasevici. Prilog fotografija:

Obilaskom ustupljenog dijela morskog dobra takode se konstatuje sledece:

¢ Sa lokacije iz akvatorija nije ulonjen bespravno nasut kameni materijal dimenizija cca
Tm*1,5m.
e Na lokaciji su bespravno posatavljen plutajuéi pontoni dimenizija cca 70m*2,5m.

» Salokacije su uklonjeni svi plutajuéi objekti. Akvatorij je slobodan za koriS¢enje.
Prilog fotografije:
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Da je vjetna Crna Gora




Petkovic Ana

From: Vesko Vojinovi¢ <veselin.vojinovic@morskodobro.com>

Sent: 10. septembar 2019 11:55

To: ‘Petkovic Ana'

Subject: FW: Uvala Brda - 95,96 9.7

Attachments: Zabiljeska br. 116 04.09. Brda OOI 9.5.doc; Zabiljeska br. 115 04.09. Brda OOl

9.6.doc; ZabiljeSka br. 114 04.09. Brda OQI 9.7.doc

Provjeri da li je ovo zavedeno, ja sam od$tampao a ne vidim ih kroz sistem

From: Jovo Radonji¢ <jovo.radonjic@morskodobro.com>

Sent: Wednesday, September 04, 2019 3:00 PM

To: Veselin Vojinovi¢ <veselin.vojinovic@morskodobro.com>; Tina Tici¢ <tina.ticic@morskodobro.com>; Irena
Maslovar <irena.maslovar@morskodobro.com>

Cc: Rajko Malovic¢ <rajko.malovic@morskodobro.com>; Predrag Jelusi¢ <predrag.jelusic@morskodobro.com>
Subject: Uvala Brda-9.5,9.6i9.7

Postovani Vesko,

Danas sam radio kontrolu gore navedenih lokacija.

Molim te da mi pruzi$ svu asistenciju kolega i to: predstavnika Sluzbe uredenja i
izgradnje obale i predstavnika Sluzbe upravljanje lukama od lokalnog znacaja i
pomorstvo.

S postovanjem,

Jovo Radonji¢

Jovo Radonji¢/ Predstavnik za Opstinu Tivat

jovo.radonjic@morskodobro.com
P @Y MD
Javno preduzede za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

Mob: +382(0)69 183 542
JAYNQ PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE

MORSKIM DOBROM CRNE GORE Ul. Nikole Burkovia br.3, 85320 Tivat

www.morskodobro.con




